

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46 号）的规定，本公司（联合体）参加泰州市姜堰区公共资源交易中心组织的采购编号为 JSZC-321204-JZCG-K2025-0005，（泰州市姜堰区 2025-2026 年行政事业单位和团体组织印刷服务框架协议采购）（分包号：包 2）的采购活动，服务全部由符合政策的小企业承接。根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号）的规定，相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称：泰州市姜堰区 2025-2026 年行政事业单位和团体组织印刷服务框架协议采购），属于 租赁和商业服务业 行业；承接企业为 （企业名称：泰州市姜堰区振兴教学仪器厂），从业人员 7 人，营业收入为 56.61 万元，资产总额为 19.72 万元¹，属于 小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任

企业名称（加盖 CA 电子公章）：

日 期：2025 年 5 月 15 日

备注 1：本项目所属行业在此约定为：租赁和商业服务业。

备注 2：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

资产负债表

会小企01表

纳税人识别号：91321204140792222X

税款所属期起止：2024-01-01至2024-12-31

编制单位：泰州市姜堰区振兴教学仪器厂

报送日期：2025-01-07

单位：元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	53,214.79	76,227.59	短期借款	31	0.00	0.00
短期投资	2	0.00	0.00	应付票据	32	0.00	0.00
应收票据	3	41,928.54	71,928.54	应付账款	33	0.00	0.00
应收账款	4	0.00	0.00	预收账款	34	0.00	0.00
预付账款	5	0.00	0.00	应付职工薪酬	35	8,000.00	3,000.00
应收股利	6	0.00	0.00	应交税费	36	234.41	200.66
应收利息	7	0.00	0.00	应付利息	37	0.00	0.00
其他应收款	8	0.00	0.00	应付利润	38	0.00	0.00
存货	9	82,101.64	15,888.84	其他应付款	39	20,229.52	32,872.59
其中：原材料	10	0.00	0.00	其他流动负债	40	0.00	0.00
在产品	11	0.00	0.00	流动负债合计	41	28,463.93	36,073.25
库存商品	12	0.00	0.00	非流动负债：			
周转材料	13	0.00	0.00	长期借款	42	0.00	0.00
其他流动资产	14	0.00	0.00	长期应付款	43	0.00	0.00
流动资产合计	15	177,244.97	164,044.97	递延收益	44	0.00	0.00
非流动资产：				其他非流动负债	45	0.00	0.00
长期债券投资	16	0.00	0.00	非流动负债合计	46	0.00	0.00
长期股权投资	17	0.00	0.00	负债合计	47	28,463.93	36,073.25
固定资产原价	18	84,408.61	84,408.61				
减：累计折旧	19	64,467.00	51,267.00				
固定资产账面价值	20	19,941.61	33,141.61				
在建工程	21	0.00	0.00				
工程物资	22	0.00	0.00				
固定资产清理	23	0.00	0.00				
生产性生物资产	24	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：			
无形资产	25	0.00	0.00	实收资本（或股本）	48	139,398.11	139,398.11
开发支出	26	0.00	0.00	资本公积	49	0.00	0.00
长期待摊费用	27	0.00	0.00	盈余公积	50	0.00	0.00
其他非流动资产	28	0.00	0.00	未分配利润	51	29,324.54	21,715.22
非流动资产合计	29	19,941.61	33,141.61	所有者权益（或股东权益）合计	52	168,722.65	161,113.33
资产合计	30	197,186.58	197,186.58	负债和所有者权益（或股东权益）总计	53	197,186.58	197,186.58

项目	行次	本年累计金额	上年金额
一、营业收入	1	566,153.78	345,453.95
减：营业成本	2	469,714.55	293,645.21
税金及附加	3	829.91	751.81
其中：消费税	4	0.00	0.00
营业税	5	0.00	0.00
城市维护建设税	6	0.00	0.00
资源税	7	0.00	0.00
土地增值税	8	0.00	0.00
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	626.37	751.81
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0.00	0.00
销售费用	11	29,000.00	13,800.00
其中：商品维修费	12	0.00	0.00
广告费和业务宣传费	13	0.00	0.00
管理费用	14	59,000.00	33,700.00
其中：开办费	15	0.00	0.00
业务招待费	16	0.00	0.00
研究费用	17	0.00	0.00
财务费用	18	0.00	0.00
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	0.00	0.00
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20	0.00	0.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	7,609.32	3,556.93
加：营业外收入	22	0.00	0.00
其中：政府补助	23	0.00	0.00
减：营业外支出	24	0.00	0.00
其中：坏账损失	25	0.00	0.00
无法收回的长期债券投资损失	26	0.00	0.00
无法收回的长期股权投资损失	27	0.00	0.00
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0.00	0.00
税收滞纳金	29	0.00	0.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	7,609.32	3,556.93
减：所得税费用	31	0.00	46.98
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	7,609.32	3,509.95